



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24362000000040704925

开票日期: 2024年06月11日

购买方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司				销售方信息	名称: 德兴市冬隆供应链中心																																																																																																																																																																																								
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91361181MA39RYT64R																																																																																																																																																																																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*有色金属压延材*铝板</td><td>0.45*1000</td><td>平方米</td><td>100</td><td>43.8053097345133</td><td>4380.53</td><td>13%</td><td>569.47</td></tr><tr><td>*有色金属压延材*铜管</td><td>Z2</td><td>公斤</td><td>449.5</td><td>135.8761061946903</td><td>61076.31</td><td>13%</td><td>7939.92</td></tr><tr><td>*有色金属压延材*铜管</td><td>Z3</td><td>公斤</td><td>560.5</td><td>135.8761061946903</td><td>76158.56</td><td>13%</td><td>9900.61</td></tr><tr><td>*锅炉及辅助设备*程控器</td><td>BT330</td><td>台</td><td>1</td><td>5415.929203539823</td><td>5415.93</td><td>13%</td><td>704.07</td></tr><tr><td>*锅炉及辅助设备*控制器</td><td>RMG88.62A2</td><td>个</td><td>1</td><td>876.1061946902655</td><td>876.11</td><td>13%</td><td>113.89</td></tr><tr><td>*泵*旋片式真空泵</td><td>PVD-N360-1</td><td>套</td><td>3</td><td>10306.194690265487</td><td>30918.58</td><td>13%</td><td>4019.42</td></tr><tr><td>*泵*立式离心泵</td><td>200KQL280-28-3</td><td>台</td><td>1</td><td>22743.716814159292</td><td>22743.72</td><td>13%</td><td>2956.68</td></tr><tr><td></td><td>0/4</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*真空应用设备*滑阀真空泵</td><td>16DNK-033G-028 F</td><td>台</td><td>1</td><td>7168.141592920354</td><td>7168.14</td><td>13%</td><td>931.86</td></tr><tr><td>*有机化学原料*异辛醇</td><td>合格</td><td>公斤</td><td>100</td><td>28.6725663716814</td><td>2867.26</td><td>13%</td><td>372.74</td></tr><tr><td>*阀门龙头*涡轮蝶阀</td><td>DN200</td><td>台</td><td>6</td><td>716.8141592920354</td><td>4300.88</td><td>13%</td><td>559.12</td></tr><tr><td>*阀门龙头*消声止回阀</td><td>DN200</td><td>台</td><td>1</td><td>1462.3008849557525</td><td>1462.30</td><td>13%</td><td>190.10</td></tr><tr><td>*通用设备*过滤器</td><td>DN200</td><td>台</td><td>1</td><td>1817.5221238938052</td><td>1817.52</td><td>13%</td><td>236.28</td></tr><tr><td>*金属制品*通风管道</td><td>0.6</td><td>平方米</td><td>13.4375</td><td>76.4601769911504</td><td>1027.43</td><td>13%</td><td>133.57</td></tr><tr><td>*电线电缆*电线</td><td>RVV 2*0.75</td><td>米</td><td>2000</td><td>3.3451327433628</td><td>6690.27</td><td>13%</td><td>869.73</td></tr><tr><td>*电线电缆*电缆</td><td>YJV 3*185+1</td><td>米</td><td>60</td><td>740.7079646017698</td><td>44442.48</td><td>13%</td><td>5777.52</td></tr><tr><td>*电线电缆*电线</td><td>YJV 3*4</td><td>米</td><td>100</td><td>18.4619469026549</td><td>1846.19</td><td>13%</td><td>240.01</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥273192.21</td><td colspan="2">¥35514.99</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="4">⊗叁拾万零捌仟柒佰零柒圆贰角整</td><td colspan="3">(小写) ¥308707.20</td></tr><tr><td rowspan="2">备 注</td><td colspan="9">购方开户银行: 民生银行北京西客站支行; 银行账号: 161980674;</td></tr><tr><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司德兴支行; 银行账号: 36050183025000001647;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*有色金属压延材*铝板	0.45*1000	平方米	100	43.8053097345133	4380.53	13%	569.47	*有色金属压延材*铜管	Z2	公斤	449.5	135.8761061946903	61076.31	13%	7939.92	*有色金属压延材*铜管	Z3	公斤	560.5	135.8761061946903	76158.56	13%	9900.61	*锅炉及辅助设备*程控器	BT330	台	1	5415.929203539823	5415.93	13%	704.07	*锅炉及辅助设备*控制器	RMG88.62A2	个	1	876.1061946902655	876.11	13%	113.89	*泵*旋片式真空泵	PVD-N360-1	套	3	10306.194690265487	30918.58	13%	4019.42	*泵*立式离心泵	200KQL280-28-3	台	1	22743.716814159292	22743.72	13%	2956.68		0/4							*真空应用设备*滑阀真空泵	16DNK-033G-028 F	台	1	7168.141592920354	7168.14	13%	931.86	*有机化学原料*异辛醇	合格	公斤	100	28.6725663716814	2867.26	13%	372.74	*阀门龙头*涡轮蝶阀	DN200	台	6	716.8141592920354	4300.88	13%	559.12	*阀门龙头*消声止回阀	DN200	台	1	1462.3008849557525	1462.30	13%	190.10	*通用设备*过滤器	DN200	台	1	1817.5221238938052	1817.52	13%	236.28	*金属制品*通风管道	0.6	平方米	13.4375	76.4601769911504	1027.43	13%	133.57	*电线电缆*电线	RVV 2*0.75	米	2000	3.3451327433628	6690.27	13%	869.73	*电线电缆*电缆	YJV 3*185+1	米	60	740.7079646017698	44442.48	13%	5777.52	*电线电缆*电线	YJV 3*4	米	100	18.4619469026549	1846.19	13%	240.01	合 计					¥273192.21		¥35514.99		价税合计 (大写)		⊗叁拾万零捌仟柒佰零柒圆贰角整				(小写) ¥308707.20			备 注	购方开户银行: 民生银行北京西客站支行; 银行账号: 161980674;									销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司德兴支行; 银行账号: 36050183025000001647;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																							
*有色金属压延材*铝板	0.45*1000	平方米	100	43.8053097345133	4380.53	13%	569.47																																																																																																																																																																																							
*有色金属压延材*铜管	Z2	公斤	449.5	135.8761061946903	61076.31	13%	7939.92																																																																																																																																																																																							
*有色金属压延材*铜管	Z3	公斤	560.5	135.8761061946903	76158.56	13%	9900.61																																																																																																																																																																																							
*锅炉及辅助设备*程控器	BT330	台	1	5415.929203539823	5415.93	13%	704.07																																																																																																																																																																																							
*锅炉及辅助设备*控制器	RMG88.62A2	个	1	876.1061946902655	876.11	13%	113.89																																																																																																																																																																																							
*泵*旋片式真空泵	PVD-N360-1	套	3	10306.194690265487	30918.58	13%	4019.42																																																																																																																																																																																							
*泵*立式离心泵	200KQL280-28-3	台	1	22743.716814159292	22743.72	13%	2956.68																																																																																																																																																																																							
	0/4																																																																																																																																																																																													
*真空应用设备*滑阀真空泵	16DNK-033G-028 F	台	1	7168.141592920354	7168.14	13%	931.86																																																																																																																																																																																							
*有机化学原料*异辛醇	合格	公斤	100	28.6725663716814	2867.26	13%	372.74																																																																																																																																																																																							
*阀门龙头*涡轮蝶阀	DN200	台	6	716.8141592920354	4300.88	13%	559.12																																																																																																																																																																																							
*阀门龙头*消声止回阀	DN200	台	1	1462.3008849557525	1462.30	13%	190.10																																																																																																																																																																																							
*通用设备*过滤器	DN200	台	1	1817.5221238938052	1817.52	13%	236.28																																																																																																																																																																																							
*金属制品*通风管道	0.6	平方米	13.4375	76.4601769911504	1027.43	13%	133.57																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*电线	RVV 2*0.75	米	2000	3.3451327433628	6690.27	13%	869.73																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*电缆	YJV 3*185+1	米	60	740.7079646017698	44442.48	13%	5777.52																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*电线	YJV 3*4	米	100	18.4619469026549	1846.19	13%	240.01																																																																																																																																																																																							
合 计					¥273192.21		¥35514.99																																																																																																																																																																																							
价税合计 (大写)		⊗叁拾万零捌仟柒佰零柒圆贰角整				(小写) ¥308707.20																																																																																																																																																																																								
备 注	购方开户银行: 民生银行北京西客站支行; 银行账号: 161980674;																																																																																																																																																																																													
	销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司德兴支行; 银行账号: 36050183025000001647;																																																																																																																																																																																													

开票人: 杨芬